

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนน อ.เจ.น.ม.11202 ขามสะแกแสง-บ้านโนนผักชี อำเภอขามสะแกแสง
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,503,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการถนน ช่วงที่1 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 480 เมตร ช่วงที่2 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร
ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 1,480 เมตร หรือพื้นที่ลาดยางรวมไม่น้อยกว่า 13,240 ตร.ม.
พร้อมตีเส้นจราจร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ม.ค. 2564 เป็นเงิน 6,703,997.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อภิชาติ น้อยแสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
7.2 สุทิน พรทังสี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 กวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายไพศาล สมุทรเผ่าจินดา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

กวินสิทธิ์ เสตารัตนพันธ์

20 มกราคม 2564 15:39:05

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนน อบจ.นม.11202 ขามสะแกแสง-บ้านโนนฝักซี อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนน อบจ.นม.11202 ขามสะแกแสง-บ้านโนนฝักซี อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.01)

สาย อบจ.นม.11202

ต.ค.น *

อยู่ในท้องที่จังหวัด นครราชสีมา เขตมณฑล ปกติ ราคามัมนโซลา บาท/ลิตร 24.76

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) 5.00% เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุก	ลบ.ม.	150.00	101.00	198.97	0.00	0.00	348.97	ม.ค. 2564	บันทึกสืบ
2	ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	21,786.66	317.00	445.90	0.00	0.00	22,232.56	ธ.ค. 2563	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์บรรจุ50กก./ถุงตราช้าง	ตัน	2,514.96	58.00	81.87	0.00	0.00	2,596.83	ธ.ค. 2563	
4	ยางมะตอยชนิดเอซีเชิงตัวเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	21,643.33	317.00	445.90	0.00	0.00	22,089.23	ธ.ค. 2563	
5	หินผสมแอสฟัลท์คอนกรีต	ลบ.ม.	312.26	151.00	297.11	0.00	0.00	609.37	ม.ค. 2564	บันทึกสืบ

กวินสิทธิ์ เสถียรตันพันธ์

20 มกราคม 2564 15:39:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างโครงสร้างโครงการถนน อบต.นม.11202 ขามสะแกแสง-บ้านโนนผักชี อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	146.000	629.96	91,974.16	1.3607	857.18	125,149.23
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรมโค้ต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,240.000	82.34	1,090,181.60	1.3607	112.04	1,483,410.10
3		ตร.ม.	13,240.000	28.59	378,531.60	1.3607	38.90	515,067.94
4		ตร.ม.	13,240.000	245.91	3,255,848.40	1.3607	334.60	4,430,232.91

กวิณสิทธิ์ เสถารัตนพันธ์

20 มกราคม 2564 15:39:09




แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนน ออบจ.นม.11202 ขามสะแกแสง-บ้านโนนฝักขี้ อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	441.000	250.20	110,338.20	1.3607	340.44	150,137.18
							รวมราคากลาง	6,703,997.36

กวิณสิทธิ์ เสดารัตนพันธ์

20 มกราคม 2564 15:39:09



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการถนน ออบจ.นม.11202 ขามสะแกแสง-บ้านโนนฝักชี อำเภอนครราชสีมา และแก่ง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



(อภิชาต น้อยแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุทิน พงษ์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กวินสิทธิ์ เสตาร์ตันพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กวินสิทธิ์ เสตาร์ตันพันธ์

20 มกราคม 2564